
Hotel Gołębiewski w Wiśle, 43-460 Wisła, al. Ks. Bp. Bursche 3; email: wisla@golebiewski.pl, tel: +48 33 855 47 00, www.golebiewski.pl/wisla

Informace pro hosty dodržující diety
a s netolerancí lepku

Hosté s dietou a  netolerancí lepku si při snídaních, obědech a  večeřích formou 
švédských stolů sestavují stravu sami s využitím sortimentu pokrmů podávaných 
v daný den v bufetu Restaurace Czerwona.

Každý den v nabídce najdete:

Snídaně: několik druhů pečiva (včetně bezlepkového na vyžádání); syrová zelenina 
a  ovoce; vejce; bezlepkové cereálie do mléka; sójový, ovesný, rýžový nápoj (na 
vyžádání); uzeniny (1 druh) a bezlepkové párky (na vyžádání).

Oběd: rýže, brambory, vařená zelenina, vařené maso, syrová zelenina, olivový olej, jedno 
teplé bezlepkové jídlo.

Večeře: několik druhů pečiva (včetně bezlepkového na vyžádání), syrová zelenina 
a ovoce, bezlepkové cereálie do mléka, sójový nápoj, ovesný nápoj, rýžový nápoj (na 
vyžádání), uzeniny (1 druh) a bezlepkové párky (na vyžádání), jedno teplé bezlepkové 
jídlo.

Upozornění: Všechny pokrmy jsou připravovány ve stejné kuchyni, a  proto nelze 
úplně vyloučit, že pokrm nebude obsahovat stopy lepku. Nepřipravujeme pokrmy 
vyžadované pro speciální diety při následujících onemocněních: celiakie, galaktosémie, 
fenylketonurie, chylomikronemický syndrom.

V případě individuálních doporučení pro Vaši dietu, vyžadujících přípravu speciálních 
pokrmů, je možné je připravit dle Vašeho přání. Takové objednávky vyřizujeme pouze 
v Restauraci Zielona za příplatek a nezbytný je předchozí písemný dotaz na e-mailovou 
adresu: karpacz@golebiewski.pl alespoň 3 dny před objednávkou za účelem kalkulace 
služby a nákupu případných produktů. 


